О внесении изменений в постановление акимата от 16 января 2009 года № 14 "Об
утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения"

Постановление акимата Костанайской области от 25 ноября 2013 года № 527.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 11 декабря 2013 года
№ 4338
      В соответствии с  пункта 2 статьи 10 Закона Республики Казахстан отподпунктом 3)
9 июля 2004 года "Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира"
акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Костанайской области от 16 января 2009 года №постановление
14 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актах за № 3666, опубликовано 29 января 2009 года в газете "Костанайские новости",
30 января 2009 года в газете "Қостанай таңы") следующие изменения:
      в  рыбохозяйственных водоемов местного значения, утвержденном Перечне
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      с т р о к и :
      "
306. Озеро Жарколь 3200 Костанайский

307. Озеро Жаткамбай 1600 Костанайский

313. Озеро Кокбекты 1750 Костанайский

317. Озеро Костомар 400 Костанайский

325. Озеро Кунайжарколь 1600 Костанайский

492. Озеро Кужай 153 Тарановский

637. Озеро Сорколь 429 Федоровский

643. Озеро Тызыгун 1060 Федоровский

791. Озеро № 1 Кунайжарколь 600 Костанайский

      "
      и с к л ю ч и т ь .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м
      Костанайской области                       Н. Садуакасов
      СОГЛАСОВАНО:

      Р у к о в о д и т е л ь  р е с п у б л и к а н с к о г о
      г о с у д а р с т в е н н о г о  у ч р е ж д е н и я  ( Р Г У )
      " Т о б ы л - Т о р г а й с к а я  м е ж о б л а с т н а я
      б а с с е й н о в а я  и н с п е к ц и я  р ы б н о г о
      хозяйства  Комитета  рыбного  хозяйства
      Министерства  охраны окружающей среды
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н "
      _________________ Н. Сарсенов
      Р у к о в о д и т е л ь  Р Г У  " Т о б о л - Т о р г а й с к а я
      бассейновая инспекция по регулированию
      использования  и  охране  водных ресурсов
      Комитета по водным ресурсам Министерства
      охраны окружающей среды Республики Казахстан"
      ________________ Г. Оспанбекова
      Руководитель государственного учреждения
      "Департамент экологии по Костанайской области"
      _________________ А. Алимбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан